
SELTRAIKOMITEENS ARBE1],SUTVALG 30/9-76 
IIREKTIV TIL ALLE I,ISTRIKTSSTYRM OG AVIELINGSSTYRER 
OM STREIKEKAMPEN. 

Kamerater 

A) OM STREIKEKAMPEN  

Streikekampen er nå på et høyere nivå enn på mange år her i landet. 

Mange folk er innvolvert og krava som de stiller spenner vidt fra 

kamp for demokratiske rettigheter l mot trakasering fra kapitalistene, 
til k:.'av om høyere lønn og innfriing av lovnadene fra Kleppepakka, 

De aller fleste fylker i landet har en eller flere streikekamper 

gående. I tillegg er det store muligheter til å utløse nye kamper 
mange steder. 

Dette er en ytterst gunstig situasjon for arbeider-

klassen.De mange. streikene slår fast at vår faglige linje vinner 

stor oppslutning.Let finnes bare et parti her i landet som 
propaganderer arbeidsfolks egen kamp som den eneste veien å gå 
for å vinne fram med egne krav. 

Det er ikke bare vi som registrerer framgang for vår faglie 

Arbeidsfolk merker seg i stadig større grad linja vår, og de er 
spent på om partiet er i stand til å lede streikene fram til seier. 
Sosialdemokratene og revisjonistlederne ,følger også utviklinga med 

argusøyne, og de kommer ikke til 'å sitte med henda i fanget og se på 
utviklinga. De veit godt at dette er'en styrkeprøve mellom dem og oss. 

Det er en kamp om linja som arbeiderklassen skal slutte opp om, 
følgelig er det også et spørsmål om det er - borgerskapet eller 
arbeiderklassen som skal komme styrka ut av denne dysten. 

En seier for arbeiderklassen,for vår linjeri en eller flere av C.,e , 
 viktigste streikene vil få store  ringvirkninger i tida framover. 

De vil være et eksempel for hele arbeiderklassen og de vil bety mye 
for det kommunistiske partiets tillit. 

B) PARTIETS  ARKEL.  NE, STREIKENE 
Spørsmålet vi må stille oss er om partiet fyller oppgaven som 
kampstab i denne situasjonen? 

Vi har ,til tross,for våre unge årl ei,ærerik historie når det 
gjelder streikekamper. Lerfor stilles det også forventninger til oss. 

Feila i arbeidet vårt nå preges av at vi er for trege og baktunge_ 
både når det gjelder kamper som pågår,og når det gjelder å stille 
seg i spissen på steuer hvor nye kan utløses. 

Det er ikke stor nok interesse og oppmerksomhet rundt disse 

spørsmåla fra kameratene.iette røper svak ideologi4- forståelse for 
streikens betydning i arbeiderklassens kamp og svak forståelse for 
prinsippet om å:stilla seg i spissen for mas.sekazpen 
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L. 

Arbeidet med streikekampene må ledes politisk fra DS og fra avdelings- 
' 

Styret,det må gjøres regelmessige oppsumeringer av hvordan dette 

arbeidet står og vedtak må gjøres om oppfølging og korrigering av 
arbeidet. 

Visere finnes det i partiet en tendens til å neglisjere streiker SQM 

er lovlige og streiker som er leda' av soialdemokrater og revisjomister 

Vi avgjør om vi skal støtte en streik eller ikke utfra krava til de 

stre:',kende,er de rettferdige sett med arbeiderklassens øyne og retter 
kampen seg mot fienden. 

Let er også en svakhet for streikearbeidet at mange SSKer er små 

og formelle komiteer,uten masseoppslutning og indre liv. Partiet må 

se det som en viktig oppgave å hjelpe og støtte SSKne Vi må 

arbeide aktivt i komiteene og fremme forslag til tiltak i komiteene 

som vil styrke støttearbeidet. 

For å korrigere de avvikene og feila som står i dette arbeidet 

skal kameratene som er ansvarlige for dette arbeidet studere 

Lenins hefte om streik og Maos artikler om masselinja. Videre må 
de studere og sette seg inn i krava til de streikene som pågår. 

C)LISTRIKTSSPARTIETS OG AVIELINGENES ANSVAR FOR LOKALE KAMPER 

Partiet som helhet må gjøre en prioritering blandt de kampene som 

pågår.Dette betyr at distriktspartittog avdelingene•har et stort 

ansvar for kamper i sitt distrikt.Deres innsats er avgjørende 'for 

utfg.k1hFikamnie en er avgjørende før det inntrykket arbeidere 

i streik får. av partiet. 
Derfor skal distriktspartiet eller den lokale partiavdelinga 

se det som sitt ansvar,på vegne av .hele det kommunistiske partiet, 

å,oppsøke og hjelpe arbeidere i streik i sitt distrikt,Dette 
betyr ikke at partiledelsen blir fratatt ansvar for å yte hjelp, 

eller mobilisere maksimal støtte også utafor distriktet,men det bety. 

at vi innser at allb streiker og arbeidskonflikter krever stor 

oppmerksomhet og innsats fra kommUnistene, og at noen er viktigere 
enn andre og krever større innsats av partiet som helhet.- 

Derfor: 
-Avdelinga skal oppsøke de streikende og diskutere streiken og 

kraVa deres med. dem. 

-Avdelinga skal tilby dem, all mulig støtte så som spre deres eget 

materiale,tilby seg å lage.e'get materiale om streika deres. 

-Avdelinga skal jobbe for breiost mulig politisk og økonomisk 

støtte til de streikende. 

-Avdelinga skal tilby de streikende intervju i KK. De skal selge KK 

til 	streikende. 

- Avaelinga'skal .  regelmessig rapportere arbeidet sitt mec streiken 

til partisentralen. Le skal sende alle opplysninger som er interessant 

for massene om streika til KK. 
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D)POLITISK OG ØKONONISK PRIORITERILG BLA1-T STREIKENE SON PÅGÅR 

-1. ODDA: Støtte til denne streiken er viktigst for partiet som helhet. 

• Dette er den eneste streiken som alle skal samle inn penger til. 

Streiken innvolverer mange folk,ca 150,og det kan bli mange flere. 

Arbeiderne reiser krav om innfriing av Kleppepakkas egne fbrutset 

vinger ,nemlig lønnsgliding på minst 4,5% i perioden, 	de reiser 
kampen mot senka levestandard.Kampen mot staten kan også raskt bli 

tret enda klarere inn i bildet ,hvis de nekter de som blir permiterte 

trygd, 

▪ Dere skal drive agitasjon for streika og jobbe maksimalt for støtte 

overalt der det er mulig,spesielt i fagforeninger. 

- Dere skal samle inn 	 kroner i uka(Summen er satt etter 150 

mann. Hvis alle 500 kommer med skald ere mer enn 3 dobble kvoten deres) 
- Dere skal jobbe for å arrangere møter om streika lokalt . Oppfordre 

SSk til å være arrangor.Spør de streikende direkte ved å henvende dere 
til OLLA om de er villige til å komme. Hvis de kommer skal dere jobbe 

for at han kan komme inn på viktige arbeidsplasser på dagen og inn-

formere om streika på klubbmøter,i spisepauser osv. 

- Let er mulig at de streikende vil ta initiativ til en streikestøtte-

konferanse i OILA om kort tid,som eventuelt vil samle folk fra 

fagforeninger,SSKer o.a for å diskutere streiken ,utveksle erfaringer 

og legge planer for det videre arbeidet.Lere må følge med i KK 

og reagere på d.d retningslinjene som kommer der. 

2. NORSK  CHAMPIGNON: Kampen retter seg mot trakkasering fra 

arbeidskjøperen ,for skikkelige lønnso arbeidsforhold l for solidaritet 

norske og utenlandske arbeidere mot sjåvinisme og fremmedhat. 

- Alle skal ta initiativ til politisk støtte til de 9. 
- Iet er tatt initiativ til ei underskriftsliste blanåt faglige tilltt 

menn som dere skal sikre maksimal støtte på. 

3. WESTKAPP:Streiken er legal. Len har mange felles trekk med. N.O. 
streiken ,unntatt fremmedarbeiderperspektivet. 

- Kameratene skal ta initiativ til politisk støtte overalt hvor det 

er mulig. 

I tillegn-  til disse prioriterte streikene skal dere 

arbeide for at alle SSKer,fagforeninger og andre organisasjoner der 

det er mulig,vedtar støtte til arbeidslederne på Rafsnes.Når dette 

skrives er dette i ferd med å bli en streik som berører mange folk 

Den vil snart berøre Hydro på Rjukan,Notodden,Karmøy og Glomfjord. 

Krava arbeidslederne reiser er rettferdige. Vi støtter dem og ikke 

LO toppen og borgerskapet. 

Det finnes en rekke konflikter som ikke er gitt prioritet for 

organisasjonen soahelhet her. Det er sjølsagt av største betydning atvi 

ikke glømmer disse sakene,eller hindrer initiativ til - $2totte for c. em, 
sjøl om de ikke står på ei prioritert liste. 
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